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از میان خبرها

فوتبال - فوتسال

مربی ایتالیایی شهرخودرویی شد

مربی ایتالیایی به کادر فنی تیم فوتبال شهرخودرو 
اضافه شد. »استفانو کوزین«، مربی ایتالیایی با 
عقد قراردادی به جمع کادرفنی تیم شهرخودرو 
ــن مــربــی ایتالیایی که  ــد. ای خــراســان ملحق ش
حال  در  ایتالیا  فوتبال  فدراسیون  با  هم اکنون 
همکاری است، در رزومــه خود، سابقه همکاری 
با تیم ملی کامرون و باشگاه هایی در انگلیس، 
بلغارستان، امارات، فلسطین و قبرس را در کارنامه 
دارد. وی دستیار والتر زنگا نیز بوده است. کوزین 
از جمله مربیان صاحب عنوان در فوتبال دنیاست.
در بخشی از سوابق این مربی ایتالیایی می توان به 
حضورش در الاهلی فلسطین، ارمیس در قبرس 
همپتون  ــور  ول جنوبی،  آفریقا  در  لیوپارد  بلک 
انگلیس، الشباب امارات ، الجزیره امارات، النصر 

امارات، النصر عربستان  
الاتحاد لیبی و بوتف 
بــلــغــارســتــان اشـــاره 
همچنین  وی  کـــرد. 

ــت  ــری ــدی مـــدتـــی  م
فــنــی تــیــم هــای 

ــو  ــگ ــن مـــلـــی ک
و  بــاشــگــاهــی 

در کامرون را 
عهده  ــر  ب

داشت.

حمید بی غم:

 نظارت ها در مرحله حذفی لیگ 
فوتسال بیشتر شود

ســرمربی مشــهدی تیم فوتســال گیتی پســند 
اصفهان گفت: بــا توجه به حساســیت بازی ها 
در مرحله حذفی لیگ برتر فوتســال، امیدوارم 
نظارت ها بیشــتر شــود.  حمید بی غــم افزود: 
از چهــار بــازی دور رفــت مرحله حذفــی لیگ 
فوتســال که هفته گذشته انجام شــد، دو بازی 
حواشــی و جنجال هــای زیــادی داشــت. این 
اتفاقــات بــه نفــع فوتســال ما نیســت و مــن از 
مســئولان مربوط می خواهم تا قبل از هر گونه 
اتفاق ناگواری نظارت های خــود را بر بازی ها 

بیشتر کنند.

گردونه

دوی صحرانوردی

 رقابت 30 دونده
 در دوی صحرانوردی

یــک دوره مســابقات دوی صحرانــوردی رده ســنی 
نوجوانان قهرمانی اســتان در مشــهد برگزار شــد. در 
ایــن مســابقات 30 دونــده از سراســر شهرســتان ها 
حضور داشتند و طی یک روز در مجموعه ورزشی ثامن 
الائمه )ع( مشهد به رقابت پرداختند که نفرات برتر به 
مسابقات قهرمانی کشور اعزام می شوند.رئیس هیئت 
بازی های بومی محلی روســتایی خراســان رضوی با 
اعلام این خبــر گفــت: مســابقات دوی صحرانوردی 
نوجوانان روســتایی  بــه منظور انتخابــی تیم منتخب 
خراســان رضوی برای حضور در رقابت های کشوری 
در دو ماده 3 و 6 کیلومتر برگزار شــد. خوش باطن به 
نفرات برتر این مســابقات اشــاره کرد و افزود: در ماده 
3کیلومتر، محمد سجاد آقایی از مشهد اول شد و حجت 
نظری و مهــران باقریــان از فریمان و گنابــاد به ترتیب 
در جایگاه هــای دوم و ســوم ایســتادند.وی همچنین 
اظهار کرد:در ماده 6 کیلومتر نیز ایمان اسماعیلی از 
بردسکن اول شــد. مجتبی حسینی از ســبزوار دوم و 
مهدی حسین زاده از مشــهد در رده سوم قرار گرفت. 
وی افزود: مسابقات قهرمانی کشور 7 بهمن ماه برگزار 
می شود و نفرات برتر به این رقابت ها اعزام خواهند شد.

اخبار

فوتبال - تنیس روی میز

خداداد عزیزی:

برنامه ای در فوتبال رده های پایه 
نداریم

خداداد عزیزی با بیان این که 
فوتبال کشورمان در رده های 
پایه هیــچ برنامــه ای نــدارد، 
گفــت: در مجموعــه فوتبــال 
ایــران اراده جمعــی بــرای 
رســیدن تیم ملی امید به المپیک وجود نداشت.  وی 
دربــاره حذف تیــم فوتبــال امید ایــران در مســابقات 
انتخابی المپیک 2020 افزود: در گروه بسیار سختی 
قرار داشتیم و ناکامی در صعود از این گروه قبل از آغاز 
مســابقات هم کاملًا قابل پیش بینی بــود. در گروه ما 
کره جنوبی قرار داشت که کاملًا در این رده سنی فراتر 
از آسیا فوتبال بازی می کند و ازبکستانی قرار داشت 
که قهرمان دوره قبلی مسابقات بود. ملی پوش سابق 
کشــورمان اظهار کرد: تیم ملی امید ایران یک ســری 
مشکلات را با خود به این مسابقات برد که کاملًا تکراری 
بودند و سال هاست این مشکلات گریبان تیم های پایه 

ایران را گرفته است.

دور برگشت لیگ برتر در مشهد برگزار شد

رقابت 27 تیم در تنیس روی میز
دور برگشــت رقابت های لیــگ برتر تنیــس روی میز 
بانوان خراســان رضوی ، بزرگداشــت خانــم ها اکرم 
سرشاد و مونا پاکروان با حضور پرشور و بی سابقه 27 
تیم در مشهد برگزار شد. این دوره از مسابقات با حضور 
۵4 بازیکن به صورت حذفی پس از برگزاری ۵2 بازی 
انجام شــد.در پایان این رقابت ها ، تیم آکادمی توپ و 
تور یک ) مهشید اشــتری و فاطمه محمدی( اول شد.  
تیم های آکادمی توپ و تور دو ) نگین و نگار وفایی پور( 
و تیم مرغداری پویا ) خانم ها فاطمه و یکتا ادیبیان( در 
جایگاه های دوم  وسوم قرار گرفتند. همچنین تیم های 
آکادمی پرهام یک ، دانشگاه فردوسی یک و دانشگاه 
آزاد مقام های چهارم تا ششم را کسب کردند. پدیده این 
دوره از رقابت ها نیز تیم ستارگان بهشتی ) آرتینا جاوید 
و مهدیس خوش خلق( معرفی شد. سرپرست هیئت 
تنیس روی میز درباره این مسابقات گفت: حضور 27 
تیم در این دوره از رقابت ها بی ســابقه بود و تاکنون در 
استان مسابقاتی در چنین سطحی نداشتیم. مستحقی 
راد افزود: این رقابت ها به منظور گرامیداشت خانم ها 
اکرم سرشــاد و مونا پاکروان بازیکنــان ارزنده و مطرح 

استان و کشور برگزار شده است.

اخبار

کشتی - نجات غریق

درخشش کشتی گیران ناشنوا 
چهــل و چهارمین دوره مســابقات قهرمانی کشــتی 
فرنگی ناشنوایان کشور یادواره سردار شهید سپهبد 
حــاج قاســم ســلیمانی  با درخشــش کشــتی گیران 
خراســانی در اهواز بــه پایان رســید.  این  مســابقات 
در چهــار رده ســنی نوجوانــان، جوانــان، امیــد و 
بزرگ ســالان، طــی روز هــای 26 و 27 دی مــاه در 
اهواز برگزار شــد  و در پایان تیم البرز بــا ۵80 امتیاز 
بر سکوی نخست ایستاد، تیم لرستان با 370 امتیاز 
نایب قهرمان و تیم اصفهان با 2۵9 امتیاز سوم شد.در 
این دوره از مسابقات 8 کشتی گیر از خراسان رضوی 
حضور داشتند که در پایان صاحب ۵ مدال رنگارنگ 
شــدند.در رده ســنی جوانان، در وزن ۵۵ کیلو گرم، 
جــواد میرزایــی و در وزن 60 کیلوگــرم، مصطفــی 
یحیایی از خراســان رضوی بــه مقام نایــب قهرمانی 
دست یافتند.در رده سنی امید نیز مهدی تقی پور در 
وزن 60 کیلوگرم، قهرمان شد.همچنین در رده سنی 
بزرگ سالان، محمدبابایی در وزن ۵۵ کیلوگرم، مقام 
ســوم را به دســت آورد و مصطفی علیپور در وزن 77 

کیلوگرم، نایب قهرمان شد.

آموزش نجات غریق به 
افغانستانی ها در مشهد

رئیس هیئت نجات غریق خراســان رضوی گفت: 
به منظور  انتقال دانــش و همکاری با فدراســیون 
نجــات غریق افغانســتان، یــک دوره نجــات غریق 
برای ناجیان این کشور در مشهد برگزار می شود. 
حمید رضا دهدشتی افزود: در این دوره آموزشی، 
10 ناجی غریق از افغانســتان طی روز های 2 تا 4 
بهمن ماه با فنون و مهارت های نجات غریق آشــنا 

می شوند.

رقابت های لیگ برتــر والیبال از امروز پس از ۵0 روز تعطیلی از ســر 
گرفته می شــود و نماینــده والیبال اســتان باید در مقابــل تیم گنبد 
زورآزمایی کند.هر چند کــه تا دیروز اعلام شــده بود بــازی تیم  پیام 
خراسان به علت پرداخت نشدن بدهی به فدراسیون والیبال در مهلت 
مقرر و بی توجهی به اخطار کتبی، برگزار نخواهد شد اما در نهایت با 
مســاعدت رئیس فدراسیون والیبال وتعهد باشــگاه پیام، این دیدار 

درساعت مقرر انجام خواهد شد.
این در حالی اســت که منوچهر پورحسن، سرپرســت سازمان لیگ 
والیبال دیــروز درباره وضعیت تیم  پیام گفت که تیــم والیبال پیام در 
روز قرعه کشی مسابقات چکی را برای بدهی های خود ارائه داد، اما 

چک وصول نشد. به دلیل این که تیم پیام در مسابقات حضور داشت، 
این تیم را تاکنون حذف نکردیم و مهلتی دیگر داده شد تا در نیم فصل 
دوم بدهی را پرداخت کنند.به هر حال امروز پنج بازی معوقه از هفته 
ششم مسابقات برگزار می شود که شهرداری ارومیه ، کاله مازندران 
، فولاد سپاهان و ســایپای تهران به ترتیب میزبان تیم های شهداب 
یزد، پیکان تهران ، راه یاب ملل مریوان و شهرداری ورامین هستند . 
نماینده والیبال استان هم عصر امروز)یک شنبه( مهمان تیم گنبد 
است که صبح دیروز با اتوبوس روانه این شهر شد. همچنین وضعیت 
بازی شــهروند اراک هم به دلیل بدهی هنوز مشــخص نشده است.
سرمربی تیم والیبال پیام درباره شروع مجدد مسابقات از امروز ، گفت: 

از ۵0 روز وقفه حدود 3۵ روز تمرینات تیم تعطیل بود؛ چرا 
که بازیکنان دریافتی نداشتند و پس از واریز مبلغی از سوی 

باشگاه تمرینات را آغاز کردیم. پنج بازیکن از تیم جدا شدند، 
دو بازیکن از مریوان و کاله را به خدمت گرفته ایم و هم اکنون 

بازیکنان جــوان و بومــی را در اختیــار داریم.اکبرخداوردی 
افزود: امیــدوارم با ایــن جوانان در مســابقات لیــگ بتوانیم 

متناسب با بضاعتمان نماینده خوبی برای مشهد باشیم و تیم 
را در لیگ حفظ کنیم. به هر حال مشهد استان بزرگ و والیبال 

خیزی است. یک سری مسائل مدیریتی و مالی،  مشکلاتی را  
برای تیم به وجود آورد که امیدوارم در ادامه برطرف شود. 

 پیام با اتوبوس
 روانه گنبد شد 

 آغاز رقابت های لیگ برتر والیبال 

پس از ۵۰ روز وقفه 

محمدرضا خلعتبری، فوتبالیست شمالی ، فصل قبل در تیم شهرخودرو 
توپ می زد که به یکباره در نیم فصل از تیم مشهدی جدا شد و به اصفهان 
کوچ کرد که همین جدایی باعث دلخوری هواداران مشهدی هم شده بود.
اما این بازیکن ریزنقش دوباره به جمع شهرخودرویی ها پیوسته و قرار است 
برای نماینده فوتبال مشهد بازی کند.البته این بازیکن دلخوری از یحیی 
گل محمدی هم دارد چرا که با نظر یحیی به شهرخودرو آمد، اما یحیی به 
پرسپولیس رفت. این بازیکن جدید شهرخودرو معتقد است این تیم ظرفیت 
بالایی دارد و می تواند در لیگ برتر نتایج خوبی کسب کند، به شرطی که 
هواداران و مسئولان از شهرخودرو حمایت کنند و در روزهای سخت کنار 

این مجموعه باشند.
خلعتبری درباره این که چطور به تیم شــهرخودرو بازگشته است، به ایلنا 
می گوید: پارسال در تیم شــهرخودرو بودم که در نیم فصل از این تیم جدا 
شــدم و به ذوب آهن رفتم.  چون ذوب آهن در آســیا حضور داشت و از من 
کمک خواســته بودند با نظر یحیی گل محمدی به ذوب آهن رفتم . با این 
حال در اولین بازی برای ذوب آهن دچار مصدومیت ســختی شدم . چند 
روز قبل از شــهرخودرو تماس گرفتند و برای جذب من معاوضه ای انجام 
شد و محمدی مهر به ذوب آهن رفت و من به شهر خودرو آمدم. من از شرایط 

مشهد خبر داشتم و برای کمک به این تیم آمدم تا با تمام وجود کار کنم.

با نظر یحیی آمدم	 
وی درباره رفتن گل محمدی به پرســپولیس می گوید: قبــل از این که به 
مشهد بیایم با آقا یحیی صحبت کردم و نظرش مثبت بود و گفت که برگرد. 
حالا من آمدم اما آقا یحیی رفت. ان شاءا... آقا یحیی در تیم جدیدش یعنی 
پرسپولیس موفق باشــد. یحیی گل محمدی برای من قابل احترام است 
و امیدوارم در پرسپولیس موفق باشد. من با هدف دیگری به شهر خودرو 
آمدم. این باشگاه خصوصی است و سخت است که یک نفر هزینه های یک 
تیم را به تنهایی بدهد. امیدوارم امسال هم جزو سه تیم بالای جدول باشیم.
وی درباره وضعیت شــهرخودرو در جدول لیگ برتر اظهــار می کند: تیم 
شهرخودرو دارای 28 امتیاز است و شش امتیاز با صدر جدول فاصله دارد 
که اگر دو بازی را ببریم به شــرایط خوب مان برمی گردیم؛ اما کار سختی 
است. تیم های بالای جدول به هم چسبیده اند و امتیازات خیلی نزدیک 
به هم است و جای اشتباه نیست . امیدوارم در پایان لیگ جزو 3-4 
تیم اول باشیم.وی خاطر نشان می کند: ما دروازه بان باتجربه ای 
مثل مهدی رحمتی داریم که در تیم مان خیلی تاثیرگذار است . 

همه باتجربه های تیم می توانند کمک کنند.

بازیکن جدید ریز نقش شهرخودرو: 

 یحیی گفت برگرد،
 اما خودش به 
پرسپولیس رفت 

مالک باشــگاه شهرخودرو خراســان به ادعای 
تیم فوتبال شــاهین شهرداری بوشــهر درباره 
قرارداد دو بازیکن تیمش واکنش نشــان داد.
جمعه گذشته در نخستین بازی از رقابت های 
هفتــه هفدهــم لیــگ برتــر فوتبــال، تیم های 
شــاهین شــهرداری بوشــهر و شــهرخودرو 
خراســان در بوشــهر به مصاف هم رفتنــد و در 
پایان دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند؛ 
اما دیــروز مدیران باشــگاه شــاهین بوشــهر به 
اســتفاده از دو بازیکن تیم شــهرخودرو در این 
بازی، یعنی میلاد سرلک و ابوالحسن جعفری 
اعتراض کردند. آن ها معتقد هســتند قرارداد 
شــهرخودرو با این بازیکنان غیرقانونی اســت 
و حتی نامــه ای اعتراضــی را به ســازمان لیگ 
برتر و کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال 

ارسال کردند.
این در حالی است که فرهاد حمیداوی، مالک 
باشگاه شهرخودرو در پاسخ به ادعای مدیران 
باشگاه شاهین گفت: فدراسیون فوتبال کارت 
بازی هر دو بازیکن را صادر کرده است و ما هم 
کلیه مراحلی را کــه فدراســیون در قرارداد ها 
اهمیت می دهد، لحاظ می کنیم و الان مشکلی 
وجود ندارد. حمیداوی ادامه داد: ما برای این 
دو بازیکن اســتعلام گرفتیم و بعد از اســتعلام 
اقدام به عقد قرارداد با سرلک و جعفری کردیم. 
پس هیچ مشکلی وجود ندارد.همچنین باشگاه 
شــهرخودرو در اطلاعیــه ای اعلام کــرد: 10 
روز قبــل، جلســه ای بیــن حمیــداوی، مالــک 
باشگاه شهرخودرو خراسان و آقایان حدادیان 
و امیری، مدیران باشــگاه نســاجی برگزار شد 
و دو طرف بــه توافقــات لازم درخصوص تبادل 

بازیکن دست یافتند.

واکنش شهرخودرو به ادعای شاهین

همه فوتبال دوســتان مشــهدی منتظر بودند 
تا اول بهمن ماه فرا برســد و خود را به ورزشگاه 
امام رضا)ع( برسانند تا اولین بازی آسیایی تیم 
شهرخودرو را از نزدیک تماشــا کنند؛ بازی در 
سطح آســیا که تاکنون در تاریخ فوتبال استان 
نداشــتیم و خراســانی ها از خرداد امسال)که 
جشــن صعود به لیگ آســیا را گرفته بودند( تا 
زمان اولین بازی شــهرخودرو لحظه شــماری 
می کردند. حتی از هفته قبل هم اطلاع رسانی 
درباره بلیت فروشــی آغاز شــد.  اما متاســفانه 
جمعه گذشته یک خبر عجیب، فوتبال ایران را 
تکان داد. خبر سلب حق میزبانی باشگاه های 
ایرانی در لیگ قهرمانان آســیا که فدراســیون 
فوتبال ایران در بیانیه ای رسمی، محتوای آن 

را تایید کرد.
 براســاس نامــه ای کــه »کمیتــه مســابقات« 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال 
ایران ارسال کرده است، باشگاه های ایرانی باید 
بازی های آســیایی خود را در زمین بی طرف و 
خارج از مرزهای ایران انجام دهند. تصمیمی 
که با واکنش شــدید مدیران فوتبــال در داخل 
کشور مواجه شد و باشگاه شهر خودرو خراسان، 
استقلال، پرسپولیس و سپاهان اعلام کردند که 
در این شرایط حاضر به شرکت در لیگ قهرمانان 

آسیا نیستند و اگر کنفدراســیون فوتبال آسیا 
)AFC( در تصمیم خود تجدیدنظر نکند، از این 
رقابت ها کنار می کشند.صبح دیروز هم فرهاد 
حمیداوی مالک باشگاه شهر خودرو  و  مدیران 
عامل سه باشــگاه دیگر نشست مشــترکی در 
فدراســیون فوتبال داشــتند و بــر موضع خود 
پافشــاری کردند. آن ها اعلام کردند، فقط در 
صورتــی حاضر به شــرکت در لیــگ قهرمانان 
آسیا هستند که حق میزبانی به تیم های ایرانی 
برگردد.در خبرها آمده است که اعضای کمیته 
اجرایی کنفدراســیون فوتبال آســیا، امروز در 
جلســه ای با حضور همه اعضا، تصمیم کمیته 
مســابقات را بررســی می کنند که در این بین 
رایزنی ایرانی ها  می تواند بسیار تاثیر گذار باشد.
در مجموع  امروز می تواند روز سرنوشت سازی 
برای فوتبال ایران باشد و باید دید کنفدراسیون 
فوتبال آســیا از تصمیــم ناعادلانه خــود عدول 
خواهد کرد یا همچنان بر موضع خود پافشاری 

می کند؟

در داخل کشور بازی می کنیم	 
مالک باشگاه شهرخودرو درباره تصمیم نهایی 
برای بازی های لیگ قهرمانان آسیا می گوید: 
پس از تصمیمی که دیروز در فدراسیون فوتبال 

گرفتیم ، قــرار بر این شــد که 
تیم شــهر خودرو همانند سه 
نماینــده دیگر در بــازی های 

خارج از ایــران شــرکت نکند. 
فرهــاد حمیــداوی در گفــت 
وگو با فارس افزود: نامه ای  به 
فدراســیون فوتبــال ایــران 
ارســال شــده اســت که  پنج 

روز بعد از سه شــنبه اول بهمن )تاریخ 
اولین بازی شهرخودرو در مرحله حذفی لیگ 
آسیا( به عنوان زمان دوم برگزاری دیدار مرحله 
حذفی ما در خارج از ایران تعیین شده است که 
باید کشــور ثالث را معرفی کنیم کــه دیروز بعد 
از این جمع بندی تصمیم گرفته شــد شــرکت 
نکنیم.  قرار شد فقط در کشــور خودمان بازی 

کنیم.
وی می افزاید: پیش بینی می شــود در صورت 
قبول این موضوع ، تبعات دیگری نه تنها برای 
فوتبال بلکه برای ورزش ما هم داشته باشد و بعد 
از قبول این موضوع، عدم میزبانی به دیدارهای 
ملی هم سرایت کند و نه تنها فوتبال بلکه تمام 
مسابقات ورزشی را در برگیرد که باعث پایین 
آمدن کیفیت و ارزش ورزش کشــور می شود. 
اما عــزت ، شــرف و اقتدار ایــران از هــر رویداد 

ورزشی برای ما مهم تر است. 
حمیداوی در باره این که نفوذ 
مهدی تاج عضو کنفدراسیون 
فوتبال آســیا چقدر می تواند به 
رفع این مشــکل کمــک کند، 
اظهار می کنــد: امیــدوارم با 
کمــک تــاج و تیمــی کــه در 
AFC داریم بتوانیم حقمان را 
برگردانیم. او ادامه می دهد: به عنوان 
نماینده ای از فوتبال شرق ایران که برای اولین 
بار به مســابقات آســیایی راه پیدا کرده ایم، به 
صراحت عرض می کنم کــه خط قرمز ما عزت 
ایران اسلامی است و در حالی که مملکت مان 
در امنیت کامل است، حاضر به انجام میزبانی 
بازی هایمان در هیچ جایی غیر از خاک وطن 
نیستیم. باشگاه شــهرخودرو خراسان بر این 
تصمیم خود مصمم اســت و آبــرو و عزت ایران 
اســلامی را فدای چند بازی آسیایی نخواهد 
کرد.حمیــداوی تصریــح مــی کنــد: در زمان 
قرعه کشــی لیگ قهرمانان آســیا کشورهای 
عربی منطقه از حضور در کشــور عزیزمان و به 
خصوص مشهدالرضا ابراز شادمانی می کردند 
و ای کاش کنفدراسیون فوتبال آسیا تحت تاثیر 

جوسازی های دشمنان ما قرار نگیرد.

 پاسخ قاطع شهرخودرو
 AFC  به درخواست عجیب 
 مالک شهرخودرو: 

 حاضر به انجام میزبانی بازی هایمان

 در هیچ جایی غیر از خاک وطن نیستیم

  AFC  جلسه امروز 

برای  وضعیت 

میزبانی بازی های 

آسیایی باشگاه های 

ایرانی


